2

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОКОЛОДЕЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с.Белый Колодезь
 «14» января 2023 года                                                                                      № 3
О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Белоколодезском сельском поселении
В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020 №248 ФЗ «О государственном контроле (надзоре) в Российской Федерации», земское собрание Белоколодезского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в решение земского собрания Белоколодезского сельского поселения от 29.04.2022 года №4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Белоколодезском сельском поселении» (далее Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 4.4.3 Положения изложить в следующей редакции:

 «4.4.3. Внеплановые контрольные (надзорные) мероприятия, за исключением внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия, проводятся по основаниям, предусмотренным пунктами 1, 3-6 части 1 и частью 3 статьи 57 Федерального закона № 248-ФЗ.».
1.2. Пункт 4.6.3. Положения изложить в следующей редакции:
«4.6.3. Внеплановая выездная проверка может проводиться только по согласованию с органами прокуратуры, за исключением случаев ее проведения в соответствии с пунктами 3-6 части 1, частью 3 статьи 57 и частью 12 статьи 66 Федерального закона № 248-ФЗ.».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Белоколодезского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Белоколодезского сельского поселения                         С.И.Кузенная